
 Sygn. akt  I C 61/21

WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 14 września 2023 roku

Sąd  Okręgowy w Nowym Sączu I Wydział Cywilny w składzie następującym:
           Przewodniczący:   SSO Dominik Skoczeń

Protokolant:            sekr. sąd. Kinga Poręba 

po rozpoznaniu w dniu 18 sierpnia 2023 roku w Nowym Sączu
na rozprawie
sprawy z powództwa Beaty Żerkowskiej i Artura Żerkowskiego  
przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu 
o ustalenie i zapłatę ewentualnie o zapłatę i ustalenie

I. ustala, że umowa o kredyt hipoteczny nr 200709HL001507900068 zawarta w dniu 19
września 2007 roku przez powodów Beatę Żerkowską i Artura Żerkowskiego z EFG
Eurobank Ergasias S.A. Spółką Akcyjną Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie
jest nieważna,

II. zasądza od strony pozwanej na rzecz powodów, do ich niepodzielnej ręki, kwoty:
- 43 193,21 zł (czterdzieści trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy złote dwadzieścia
jeden groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 19 sierpnia 2023
roku do dnia zapłaty,
-  41 682,62  CHF  (czterdzieści  jeden  tysięcy  sześćset  osiemdziesiąt  dwa  franki
szwajcarskiej  sześćdziesiąt  dwa  centymy)  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za
opóźnienie od dnia 19 sierpnia 2023 roku do dnia zapłaty,

III. oddala powództwo w pozostałym zakresie,
IV. zasądza  od  strony pozwanej  na  rzecz  powodów,  do  ich  niepodzielnej  ręki,  kwotę

7 434,00 zł (siedem tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote) wraz z odsetkami w
wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego
za czas od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty - tytułem
zwrotu kosztów procesu.

V. nakazuje ściągnąć od strony pozwanej Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w
Wiedniu  na  rzecz  Skarbu  Państwa  -  Sądu  Okręgowego  w  Nowym  Sączu  kwotę
1 440,10  zł  (jeden  tysiąc  czterysta  czterdzieści  złotych  dziesięć  groszy)  tytułem
zwrotu wydatków poniesionych tymczasowo przez Skarb Państwa. 
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